
Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:780175-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gostyń: Paliwa gazowe
2023/S 247-780175

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gostyński
Krajowy numer identyfikacyjny: 6961852546
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 256
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiat.gostyn.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Gostyń
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6961750343
Adres pocztowy: Rynek 2
Miejscowość: Gostyń
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gostyn.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://www.powiat.gostyn.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://gostyn.pl/


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych im. Fryderyka Chopina
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6652906178
Adres pocztowy: ul. Parkowa 2,
Miejscowość: Żychlin, Stare Miasto
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-571
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zychlin.edu.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kowary
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6110004982
Adres pocztowy: 1- go Maja 1A,
Miejscowość: Kowary
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 58-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kowary.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina i Miasto Krajenka
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7671596839
Adres pocztowy: ul. Szkolna 17
Miejscowość: Krajenka
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 77-403
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.krajenka.pl

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://www.zychlin.edu.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://kowary.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://www.krajenka.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Zakrzew
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7962959318
Adres pocztowy: Zakrzew 51
Miejscowość: Zakrzew
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zakrzew.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kościelec
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6662004632
Adres pocztowy: ul. Turecka 7/3
Miejscowość: Kościelec
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-604
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.koscielec.ug.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Turek
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6681930498
Adres pocztowy: ul. Kaliska 59
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.miastoturek.pl

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://zakrzew.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
www.koscielec.ug.gov.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://bip.miastoturek.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

4 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Pępowo
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6961840454
Adres pocztowy: Stanisławy Nadstawek 6
Miejscowość: Pępowo
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-830
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pepowo.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Średzki
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9131529763
Adres pocztowy: Wrocławska 2
Miejscowość: Środa Śląska
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 55-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-sredzki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Okonek
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7671657653
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 53
Miejscowość: Okonek
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 64-965
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://okonek.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://www.pepowo.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
www.powiat-sredzki.pl
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://okonek.pl/


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

5 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Koźmin Wielkopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6211693440
Adres pocztowy: Stary Rynek 11
Miejscowość: Koźmin Wlkp
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 63-720
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kozminwlkp.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gostyńskiej Grupy Zakupowej na 
okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r."
Numer referencyjny: BZP.272.2.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09120000 Paliwa gazowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do punktów poboru gazu (PPG) Zamawiającego w 
podziale na dwie części zamówienia:
1.1. I część zamówienia dotyczy PPG rozliczanych wg cen mieszanych (ceny taryfowe oraz rynku 
konkurencyjnego), wskazanych w Załączniku nr 1A do SWZ, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., o 
zapotrzebowania na paliwo w wysokości 21 732 678 kWh – zamówienie podstawowe,
1.2. II część zamówienia dotyczy PPG rozliczanych wg cen rynku konkurencyjnego, wskazanych w Załączniku 
nr 1B do SWZ, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., o zapotrzebowania na paliwo w wysokości 3 048 
211 kWh – zamówienie podstawowe,

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 996 975.67 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://kozminwlkp.pl/


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

6 / 11

dotyczy PPG rozliczanych wg cen mieszanych (ceny taryfowe oraz rynku konkurencyjnego)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Koniński, Średzki, Gostyński Gminy: Gostyń Pępowo, Krajenka, Kowary, Okonek, Zakrzew, Kościelec, 
Turek, Koźmin Wielkopolski,

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) 
tj. dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do punktów poboru gazu (PPG) Zamawiającego 
rozliczanych wg cen mieszanych (ceny taryfowe oraz rynku konkurencyjnego), wskazanych w Załączniku nr 1A 
do SWZ, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., o zapotrzebowania na paliwo w wysokości 21 732 678 
kWh – zamówienie podstawowe,
2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych, wymienionych w 
Załączniku nr 1A do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, 
będącą własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu.
3. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
paliwa gazowego w zakresie do +/- 10% zamówienia podstawowego. Zwiększenie ilości paliwa gazowego 
nastąpi na zasadzie opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez Zamawiającego z powyższych opisane 
zostały w Załączniku nr 2A do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 1 ust. 3 i 4.
4. W przypadku, gdy Zamawiający jest/są podmiotem uprawnionym do rozliczeń wg cen taryfowych 
zatwierdzanych przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu do 
niniejszego postępowania zostały dołączone podpisane przez Zamawiającego OŚWIADCZENIA ODBIORCY 
PALIW GAZOWYCH o przeznaczeniu paliwa gazowego, wg wzoru stanowiącego załącznik do rozporządzenia 
Ministra Klimatu I Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 r. Dany PPG może być częściowo lub całkowicie 
rozliczany wg cen z Taryfy sprzedaży zatwierdzonej przez Prezesa URE – informacja jest zawarta w Załączniku 
nr 1A do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.
5. Informacja o przedmiocie zamówienia oraz obowiązkach Zamawiającego i Wykonawcy zawarte są w 
Załączniku nr 2A do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
6. Informacja o obecnie obowiązujących umowach opisana jest w Załączniku nr 1A do SWZ w kolumnie „Okres 
obowiązywania obecnej umowy /okres wypowiedzenia”.
7. Ilość umów na kompleksową dostawę paliwa gazowego jaką zawrze Zamawiający z wyłonionym w 
niniejszym postępowaniu wykonawca została opisana w Załączniku nr 1A do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

7 / 11

Zwiększenie ilości paliwa gazowego w wysokości 10% nastąpi na zasadzie opcji. Zasady, zakres i sposób 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji został opisany w §1 ust. 3 załącznika nrA 2 do SWZ- 
projektowane postanowienia umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dotyczy ppg wg cen rynku konkurencyjnego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Średzki, Gostyński Gminy: Gostyń, Pępowo, Krajenka, Kowary, Okonek, Zakrzew, Kościelec, Koźmin 
Wielkopolski,

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do punktów poboru gazu (PPG) Zamawiającego dotyczy 
ppg wg cen rynku konkurencyjnego, wskazanych w Załączniku nr 1B do SWZ, w okresie od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r., o zapotrzebowania na paliwo w wysokości 3 048 211 kWh – zamówienie podstawowe,
2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych, wymienionych w 
Załączniku nr 1B do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, 
będącą własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu.
3. W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
paliwa gazowego w zakresie do +/- 10% zamówienia podstawowego. Zwiększenie ilości paliwa gazowego 
nastąpi na zasadzie opcji. Zasady, zakres i sposób skorzystania przez Zamawiającego z powyższych opisane 
zostały w Załączniku nr 2B do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 1 ust. 3 i 4.
4. Informacja o przedmiocie zamówienia oraz obowiązkach Zamawiającego i Wykonawcy zawarte są w 
Załączniku nr 2B do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
5. Informacja o obecnie obowiązujących umowach opisana jest w Załączniku nr 1B do SWZ w kolumnie „Okres 
obowiązywania obecnej umowy /okres wypowiedzenia”.
6. Ilość umów na kompleksową dostawę paliwa gazowego jaką zawrze Zamawiający z wyłonionym w 
niniejszym postępowaniu wykonawca została opisana w Załączniku nr 1B do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

8 / 11

Zwiększenie ilości paliwa gazowego w wysokości 10% nastąpi na zasadzie opcji. Zasady, zakres i sposób 
skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji został opisany w §1 ust. 3 załącznika nr 2B do SWZ- 
projektowane postanowienia umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 178-559048

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
dotyczy PPG rozliczanych wg cen mieszanych (ceny taryfowe oraz rynku konkurencyjnego)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5272706082
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559048-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

9 / 11

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 768 091.04 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 6 703 798.87 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
dotyczy ppg wg cen rynku konkurencyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9730421440
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 142
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 352 400.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 293 176.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. W postępowaniu 
mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 8- 10) ustawy Pzp (przesłanki fakultatywne). Z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

10 / 11

z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia
nr 833/2014 dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie.
2.Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w niniejszym postępowaniu w tym składanie ofert, 
wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą 
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. za pośrednictwem Platformy pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
3. Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4. Informacja o przedmiotowych i podmiotowych środkach dowodowych, innych dokumentach, podmiotach 
zagranicznych oraz dokumentach, jakie należy złożyć wraz z ofertą znajduje się w Rozdziale 9
5. Informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej zostały zawarte w Rozdziale 10 SWZ.
6. Opis sposobu przygotowania oferty oraz pozostałych dokumentów składanych w postępowaniu został 
zawarty w Rozdziale 13 SWZ.
7. Wykonawca, na wezwanie zamawiającego składa oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, na 
formularzu JEDZ oraz oświadczenie w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k 
rozporządzenia nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Zaleca się, aby skorzystać ze wzoru stanowiącego załącznik nr 4, 
4A i 4B do SWZ
8. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa 
dokumenty zgodnie z punktem 9.10 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o 
zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków za-mówienia przysługują również organizacjom wpisanym 
na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie 
powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność 
z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać 

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_gostyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
780175-2023-PL

11 / 11

okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby 
w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym 
podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 5. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust.5 
pkt.1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było po-wziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Jeżeli 
Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7. Szczegółowe zasady postępowania 
po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. Skargę 
wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

